2° CORRIDA CONSCIENCIA NEGRA

Volta 2 - Relatério Geral - 10KM - Feminino

Cl.

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30

Num.

290

915
288
922
225
111

221

132

84
182

249

139
228
93
217
109
281
208
115
163
285

224

69
180
147
261
215

Nome

JENIFER DO NASCIMENTO SILVA

MILENA MARA ANDRADE

ALICE YURI LIMA FONSECA

LETICIA ALMEIDA BELO

GLAUCIELE DE OLIVEIRA DE SOUZA

JEOVANA FERNANDA LEOPOLDINA
DOS SANTOS

SIMONIELY LILIAN KOVALCZUK
SERATHIUK

ADRIANA DOMINGOS

LEIDIANE APARECIDA CIPRIANO
MIORANDO

REGIANE CRISTINA DOS SANTOS
KEROLEN FERNANDA CALISTO

MARIA ZEFERINA RODRIGUES
BALDAIA

REGIANE CRISTINA BORGES NEVES
IANE APARECIDA DE CARVALHO
SILMARA I1ZIDORO MODESTO
EDJAM DE SOUZA BIROCHI
ROSANA DE SOUZA GODINHO
AMANDA DOS SANTOS MENDONCA
EVELLIN IANCA DOS PASSOS
ADRIELLE DOURADO GONCALVES
GABRIELA HONDA

LORRAYNE DE FATIMA SILVA BRITO
JOANA MOTTA

MAGDA APARECIDA DA SILVA
ORLANDO

VERA LUCIA CALEGARI DA SILVA
PAULA CAMPAGNA

ROSEMARI MORAIS SILVA OLIVEIRA
JOSANA LUCIA TOBIAS DE PAULA
LETICIA DE SOUZA RIBEIRO
YASMIN CAROLINE BENTO

Relatério emitido em 21/11/2022 as 12:40:52

31

26
29
21
25
22

30

33
38

24
35

50

43
22
38
44
43
30
26
29
42
31
31
54

43

31
21
50
24
27

Faixa

F3034

F2529
F2529
F2024
F2529
F2024

F3034

F3034
F3539

F2024
F3539

F5054

F4044
F2024
F3539
F4044
F4044
F3034
F2529
F2529
F4044
F3034
F3034
F5054

F4044

F3034
F2024
F5054
F2024
F2529

Cl.Fx. = Sx.
- F
- F
- F
- F
- F
1 F
1 F
2 F
1 F
2 F
2 F
1 F
1 F
3 F
3 F
2 F
3 F
3 F
1 F
2 F
4 F
4 F
5 F
2 F
5 F
- F
4 F
3 F
5 F
3 F

Equipe

ESPORTE CLUBE
PINHEIROS

DOBRO/NIKE

ELITE RUNNERS
ABDA ATLETISMO BAURU

ACORRENOR

REVEZA RACING
SAIA DO SOFA

PE DE VENTO,AGUDOS

ASSESSORIA KEROLEN
PERSONAL

ISCE SERTAOZINHO
MEGA ACADEMIA
REVEZA RACING

EQUIPE SAIA DO SOFA

CLUBE DA CORRIDA

ATLETISMO DE ASSIS

ATLETISMO MARILIA

ABDA ATLETISMO BAURU

ASA SAO CARLOS

MANDURI RUNNING

JK
ELITE ACADEMIA

AMIZADE / MARCELO
CABRINI

SCRUNNERS

ESMALTE TIM VAQUEIRO

MANDURI RUNNING

Volta

2

Tempo

00:34:34

00:36:00
00:36:20
00:36:50
00:37:06
00:37:37

00:37:46

00:38:20
00:39:18

00:40:19

00:40:15

00:40:55

00:41:10
00:41:30
00:41:41
00:41:45
00:42:02
00:42:23
00:43:10
00:43:26
00:43:46
00:43:49
00:43:57

00:44:12

00:44:15

00:44:17
00:45:03
00:44:58
00:46:27
00:46:47

Pagina :

Liquido
00:34:34
00:36:00
00:36:20
00:36:48
00:37:05
00:37:35

00:37:46

00:38:20
00:39:18

00:40:10

00:40:15
00:40:55

00:41:10
00:41:30
00:41:41
00:41:43
00:42:02
00:42:23
00:43:08
00:43:26
00:43:46
00:43:49
00:43:57

00:44:12
00:44:15

00:44:17
00:44:57
00:44:58
00:46:27
00:46:42



2° CORRIDA CONSCIENCIA NEGRA

Volta 2 - Relatério Geral - 10KM - Feminino

Cl.
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51

52
53

54
55
56
57
58
59

60
61

Num.

236

266
82
161
62
107
96
211
52
121
131
247
311
42
921
32
309
71
87

156

108

273
274

246
203
233
248
176
61

232
148

Nome

IVONE APARECIDA PAULINO
MANZANO

HELEN REGINA DE PAULA SANTOS
GABRIELA DOS SANTOS FIDELIX
THAIS CRISTINA OLIVEIRA RUIZ
LARISSA GRANDINI CAMPANHA
BRUNA OLIVEIRA DO AMARAL

ANA LAURA LELIS DE BARRIOS
MARIA HORTENCIA ALBINO PIRES
GABRIELLY DE SOUZA
VIVIANE LAIZ LOPES BATISTA
JEOVANA MARTINS BALDI

MARIA GECIKA BRAZAO TONDIN
TAINA APARECIDA TON

BETH SANTOS CAMPANHA

ANA ALICE BARBOSA MOTA
MARIA LUCIA FELIPE

DAIANE APARECIDA LOPES VIEIRA
CASSIELE MIGLIANI RIBEIRO
GLEICE SABRINA DE CASTRO

MARIA LUCIA PARRE PEREIRA

DIVINA APARECIDA DA SILVA

KARINE C G INTERLICHE
KARLA RODRIGUES

MARCILENE DE FATIMA OLIVEIRA
ROSA RAMOS DA ROCHA OLIVEIRA
ANA PAULA DONATO

MONICA BARBOSA

KELLY CRISTINA NOVAES

KARLA LETICIA FELISBERTO

ANA CLAUDIA DONATO
VICENTINA DA ROCHA CEZAR

Relatério emitido em 21/11/2022 as 12:40:52

51

33
18
27
44
32
16
34
26
38
22
40
36
52
49
64
32
36
34

51

47

43
30

45
46
27
46
22
36

27
55

Faixa

F5054

F3034
F1619
F2529
F4044
F3034
F1619
F3034
F2529
F3539
F2024
F4044
F3539
F5054
F4549
F6064
F3034
F3539
F3034

F5054

F4549

F4044
F3034

F4549
F4549
F2529
F4549
F2024
F3539

F2529
F5559

Cl.Fx. Sx.
4 F
6 F
1 F
4 F
- F
7 F
2 F
8 F
- F
4 F
6 F
6 F
5 F
- F
1 F
1 F
9 F
- F
10 F
5 F
2 F
7 F
11 F
3 F
4 F
5 F
5 F
7 F
6 F
6 F
1 F

Equipe
HJ ASSESSORIA ESPORTIVA

PE DE VENTO AGUDOS

MOOVIT ACADEMIA

ADAO DE CAMPOS
MANDURI RUNNING
SANTA CRUZ RUNNERS
BSRUN
MARCHA LENTA
HAF RUNNING
TARUMA RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
ADAO DE CAMPOS
MEGA ACADEMIA
TARUMA RUNNERS

MIGUEL
CALIXTO/ACORRENORPI

GISLAINE CRISTINA MODA E
ACESSORIOS

ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTOS

HJ ACESSORIA

AAMR RIBEIRAO CLARO
RUNNING

CORRER BEM OURINHOS
ACORRENORPI
CLASS RUNNING
CORRER BEM OURINHOS

NEW BIKE
CENTER/PATEKO/DOGCHON
I/PNEUMAC/ATTITUDE S

CLASSRUNNING
UNIMED CATANDUVA

Volta

2

Tempo

00:47:36

00:47:34
00:47:57
00:48:03
00:49:01
00:49:28
00:49:47
00:50:06
00:50:13
00:50:38
00:50:43
00:51:02
00:51:03
00:52:03
00:51:49
00:52:01
00:52:07
00:52:34

00:52:36

00:53:25

00:53:10

00:54:09

00:54:09

00:54:21
00:54:12
00:54:24
00:54:51
00:55:05

00:55:32

00:55:23

00:56:25

Pagina :

Liguido
00:47:31
00:47:34
00:47:48
00:47:55
00:48:37
00:49:28
00:49:47
00:49:53
00:49:59
00:50:20
00:50:43
00:51:02
00:51:03
00:51:30
00:51:41
00:52:01
00:52:07
00:52:28

00:52:36
00:53:07
00:53:10

00:53:37

00:53:40

00:53:43
00:54:12
00:54:13
00:54:15
00:54:57

00:54:58

00:55:10

00:56:21



Volta 2 - Relatério Geral - 10KM - Feminino

Cl.
62

63
64
65
66

67
68
69
70
71
72

73

74
75
76
77
78
79
80
81

Relatério emitido em 21/11/2022 as 12:40:52

Num.

267

240
920
23
31

57
258
316
927
255
112

138

284
154
75
198
306
181
119

56

2° CORRIDA CONSCIENCIA NEGRA

Nome

REGIANE DE CASSIA BIANCHINI

NICOLAU

LILIAN CARVALHO INTERLICHE

JULIANA SANTOS RIBEIRO
ODETE VIANA

MARIA DO CARMO TAVARES

PEREIRA

JESSICA CASAGRANDE FELIPE

LUCIANA AP DOS SANTOS
CARINA PADILHA CUNHA

ADRIANA MARIA PEREZ DE OLIVEIRA
VLADIA MARIA MORI PIANCA
LAYZA APARECIDA FERMIANO

BATISTA

ROSEMARI ANTONIETA PALOMBO DE

CARVALHO PAES
APARECIDA DAS MERCES

IRACI DE SOUSA
SARA ZILLI GABRIEL
BIANCA MILO LACERDA

MARCIA APARECIDA DE SOUZA
THAYNA PEREIRA GUEDES DA SILVA
VALERIA CARVALHO DE ASSIS

JANDIRA PEREIRA DE SOUZA

39

52
69
69
62

34
44
25
44
46
17

45

59
53
35
33
34
23
57

a7

Faixa

F3539

F5054
F6599
F6599
F6064

F3034
F4044
F2529
F4044
F4549
F1619

F4549

F5559
F5054
F3539
F3034
F3034
F2024
F5559

F4549

ClLFx. = Sx.
7 F
6 F
1 F
2 F
2 F

12 F
8 F
7 F
9 F
6 F
3 F
7 F
2 F
7 F
8 F

13 F

14 F
8 F
3 F
8 F

Equipe
FACA NA CANELA

CORRER BEM OURINHOS

MARCHA LENTA

GREMIO RECREATIVO DE
OURINHOS

HJ ASSESSORIA
TIMBURI RUN

WILZA PERSONAL24

BSRUN ASSESSORIA
ESPORTIV

MARCHA LENTA

CONFECAO SANDIM

NAO

EQUIPE INTEGRABOLT

INTEGRA RUN TEAM BOLT

ADRIANO CAMPANHA

Volta

2

Tempo

00:56:41

00:58:16
00:58:39
00:59:19

00:59:37

01:00:30
01:01:00
01:00:58
01:02:23
01:03:05

01:02:55
01:03:35

01:04:04
01:04:07
01:04:43
01:05:57
01:07:05
01:07:05
01:07:35
01:07:37

Pagina :

Liguido
00:56:41
00:57:46
00:58:35
00:58:45

00:59:37

01:00:26
01:00:32
01:00:37
01:02:08
01:02:28

01:02:39
01:03:01

01:03:54
01:03:57
01:04:21
01:05:19
01:06:37
01:06:38
01:06:54
01:07:37



